АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015                                                                                                       № 52

с.Галкино

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 75:24:150102

В соответствии со ст. 3 п.10 ФЗ HA от 25.10.2001 года № 137 « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Законом Забайкальского края от 01.04.2009 года № 152-ЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края» ФЗ  HA  от 24.07.2007 №221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»,администрация сельского поселения «Галкинское»,постановляет:
1.Утвердить схему расположения на кадастровом плане земельного участка муниципальная собственность, на который не разграничена, с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства, из категории земель населенных пунктов, расположенных по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, с.Савино, находящийся в жилой территориальной зоне , площадью 1 кв. м границах занимаемого земельного участка.
2.Заявителю поставить земельный участок на государственный кадастровый учет ФГБУ «ФКП  Росреестра»

Глава сельского поселения
«Галкинское»                                                                Л.П.Галицкая